
公共管理学院第五周班级建设汇总
南京农业大学公共管理学院班级建设管理考核体系，以班级为单位，以学期为阶段，进行考核，由学院学生会牵头，分团委、科协共同执行。

现公布2012~2013学年第二学期第五周班级建设考核结果

一年级：
	班级
	宿舍内务扣分
	旷课情况
	出操缺勤情况
	附加分

	行政121
	0
	0
	0
	0

	行政122
	0
	0
	0
	0

	保障121
	0
	-1
	-2
	0

	城规121
	0
	0
	-4
	0

	人力121
	0
	0
	-3
	0

	人力122
	0
	0
	0
	0

	土管121
	0
	-2
	-3
	0

	土管122
	0
	0
	0
	0

	土管123
	0
	0
	-2
	0


二年级：
	班级
	宿舍内务扣分
	旷课情况
	附加分

	行政111
	0
	-1
	0

	保障111
	0
	0
	0

	城规111
	0
	0
	0

	人力111
	0
	-2
	0

	土管111
	0
	-1
	0

	土管112
	0
	-4
	0

	土管113
	0
	0
	0

	
	
	
	


出操：  土管121：次仁尼玛（-1）、艾麦尔·吾斯曼（-1）、吴靖瑶（-1）

        土管123：顿珠次仁（-1）、蓝成武（-1）

        保障121：郑可心（-1）、栗原栋（-1）

        人力121：刘梦雅（-1）、李卓（-1）、陈怡然（-1）

        城规121：次仁顿珠（-2）、肉孜麦麦提（-2）

查课：  土管121：曾攀、董永轩    行政111：黄典典

        保障121：栗原栋          人力111：杜梦冉、侯婷婷

        土管111：赵晨亦

        土管112：杨俊捷、张伦嘉、张倍成、张晗

备注：1、宿舍内务考核由学生会生活部负责，记总扣分。
2、到课情况考核由四大部门主席团负责，每人次1分。
3、出操情况由体育部负责，记缺勤人次。 

4、附加模块：主要有学院各项任务班级表现情况（秘书处、生活部），承办学院活动（主席团及相关部门），班级宣传展示（传媒部，新闻部），学校或学院处分（人资部）。

5、本次统计由学生会人资部负责，数据由相应部门提供，如有异议，请向相关部门反映，最终解释权归公共管理学院学生会。

6、如有任何问题请联系人资部部长于祥君：15195889225 

                                                          公共管理学院人资部暨

                                                          学生会班级建设委员会
2013年4月1日

公共管理学院第六周班级建设汇总
南京农业大学公共管理学院班级建设管理考核体系，以班级为单位，以学期为阶段，进行考核，由学院学生会牵头，分团委、科协共同执行。
现公布2012~2013学年第二学期第六周班级建设考核结果
一年级：
	班级
	宿舍内务扣分
	旷课情况
	出操缺勤情况
	附加分

	行政121
	0
	0
	0
	0

	行政122
	0
	0
	0
	0

	保障121
	0
	-1
	-1
	0

	城规121
	0
	-1
	-5
	0

	人力121
	0
	0
	0
	0

	人力122
	0
	0
	0
	0

	土管121
	0
	-2
	-5
	0

	土管122
	0
	0
	-5
	0

	土管123
	0
	0
	-5
	0


二年级：
	班级
	宿舍内务扣分
	旷课情况
	附加分

	行政111
	0
	0
	0

	保障111
	0
	0
	0

	城规111
	0
	-2
	0

	人力111
	0
	0
	0

	土管111
	0
	0
	0

	土管112
	0
	0
	0

	土管113
	0
	0
	0


出操：土管121（陈乐-1，艾麦尔·吾斯曼-1，吴靖瑶-1，王维-2）
      土管122（丁仲-1，朱鹏-1，张强-1，彭佳稳-1，蹇硕-1）

      土管123（顿珠次仁-1，马莉萍-1，张思迦-1，杨倩-1，蔡璇-1）

      保障121（李鸿愽-1）

      城规121（罗布卓玛-2，丽扎·月木特-1，徐畅-1，梁佳霖-1）

旷课：土管121（艾麦尔-1，次仁尼玛-1）

保障121（朱珂娇-1）

城规121(蒋喆-1)
备注：1、宿舍内务考核由学生会生活部负责，记总扣分。

2、到课情况考核由四大部门主席团负责，每人次1分。
3、出操情况由体育部负责，记缺勤人次。 

4、附加模块：主要有学院各项任务班级表现情况（秘书处、生活部），承办学院活动（主席团及相关部门），班级宣传展示（传媒部，新闻部），学校或学院处分（人资部）。
5、本次统计由学生会人资部负责，数据由相应部门提供，如有异议，请向相关部门反映，最终解释权归公共管理学院学生会。
6、如有任何问题请联系人资部部长于祥君：15195889225 

                                                          公共管理学院人资部暨
                                                          学生会班级建设委员会
2013年4月6日
公共管理学院第七周班级建设汇总
南京农业大学公共管理学院班级建设管理考核体系，以班级为单位，以学期为阶段，进行考核，由学院学生会牵头，分团委、科协共同执行。
现公布2012~2013学年第二学期第七周班级建设考核结果
一年级：
	班级
	宿舍内务扣分
	旷课情况
	出操缺勤情况
	附加分

	行政121
	0
	0
	-1
	0

	行政122
	0
	0
	0
	0

	保障121
	0
	0
	-1
	0

	城规121
	0
	0
	-7
	0

	人力121
	0
	0
	0
	0

	人力122
	0
	0
	-2
	0

	土管121
	0
	0
	-4
	0

	土管122
	0
	0
	-5
	0

	土管123
	0
	-1
	-1
	0


二年级：
	班级
	宿舍内务扣分
	旷课情况
	附加分

	行政111
	0
	-1
	0

	保障111
	0
	0
	0

	城规111
	0
	-1
	0

	人力111
	0
	0
	0

	土管111
	0
	0
	0

	土管112
	0
	-3
	0

	土管113
	0
	0
	0


出操：土管121（艾麦尔·吾斯曼-3，次仁尼玛-1）
      土管122（蹇硕-5）

      土管123（唐梦涵-1）

      人力122（孙文珊-1，恽旻-1）

      保障121（朱珂娇-1）

      城规121(次仁顿珠-2，徐思雨-5)

      行政121(孙娜-1)

旷课： 土管123（顿珠次仁-1）

       土管112（达娃坚增-1，杨俊捷-1，郑博健-1）

       行政111（黄典典-1）

       城规111（曹琦-1）
备注：1、宿舍内务考核由学生会生活部负责，记总扣分。

2、到课情况考核由四大部门主席团负责，每人次1分。
3、出操情况由体育部负责，记缺勤人次。 

4、附加模块：主要有学院各项任务班级表现情况（秘书处、生活部），承办学院活动（主席团及相关部门），班级宣传展示（传媒部，新闻部），学校或学院处分（人资部）。
5、本次统计由学生会人资部负责，数据由相应部门提供，如有异议，请向相关部门反映，最终解释权归公共管理学院学生会。
6、如有任何问题请联系人资部部长于祥君：15195889225 

                                                          公共管理学院人资部暨
                                                          学生会班级建设委员会
2013年4月14日

公共管理学院第八周班级建设汇总
南京农业大学公共管理学院班级建设管理考核体系，以班级为单位，以学期为阶段，进行考核，由学院学生会牵头，分团委、科协共同执行。

现公布2012~2013学年第二学期第五周班级建设考核结果

一年级：
	班级
	宿舍内务扣分
	旷课情况
	出操缺勤情况
	附加分

	行政121
	-2
	0
	0
	0

	行政122
	-2
	0
	0
	0

	保障121
	0
	-1
	-3
	0

	城规121
	0
	0
	-3
	0

	人力121
	0
	0
	-1
	0

	人力122
	0
	0
	-4
	0

	土管121
	0
	0
	-4
	0

	土管122
	0
	-2
	0
	0

	土管123
	0
	-1
	0
	0


二年级：
	班级
	宿舍内务扣分
	旷课情况
	附加分

	行政111
	0
	-2
	0

	保障111
	0
	0
	0

	城规111
	0
	-2
	0

	人力111
	-7
	0
	0

	土管111
	0
	0
	0

	土管112
	0
	-2
	0

	土管113
	0
	0
	0

	
	
	
	


查操：土管121：次仁尼玛（-3）、艾麦尔·吾斯曼（-1）

      保障121：骆晓曦（-1）、陶丰烨（-1）、朱珂娇（-1）

      人力121：吴雅婷（-1） 人力122：张卓（-2）、恽旻（-2）

      城规121：罗布卓玛（-1）、次仁顿珠（-1）、徐思雨（-1）

查课：土管122：朱鹏（-1）、杨艺（-1）

      土管123：陈天文（-1）

      保障121：庞世刚（-1）

      土管112：达娃坚增（-1）、杨俊捷（-1）

      行政111：黄典典（-1）、夏俊（-1）

      城规111：扎西达杰（-1）、巴桑扎西（-1）

内务：行政121：唐春雯（公用卫生-2） 行政122：何青青（桌面乱-2）

      人力111：胡习研 （桌面乱 -2）、李定梅（插头未拔-5）

备注：1、宿舍内务考核由学生会生活部负责，记总扣分。
2、到课情况考核由四大部门主席团负责，每人次1分。
3、出操情况由体育部负责，记缺勤人次。 

4、附加模块：主要有学院各项任务班级表现情况（秘书处、生活部），承办学院活动（主席团及相关部门），班级宣传展示（传媒部，新闻部），学校或学院处分（人资部）。

5、本次统计由学生会人资部负责，数据由相应部门提供，如有异议，请向相关部门反映，最终解释权归公共管理学院学生会。

6、如有任何问题请联系人资部部长于祥君：15195889225 

                                                          公共管理学院人资部暨

                                                          学生会班级建设委员会
2013年4月22日

公共管理学院第九周班级建设汇总
南京农业大学公共管理学院班级建设管理考核体系，以班级为单位，以学期为阶段，进行考核，由学院学生会牵头，分团委、科协共同执行。
现公布2012~2013学年第二学期第九周班级建设考核结果
一年级：
	班级
	宿舍内务扣分
	旷课情况
	出操缺勤情况
	附加分

	行政121
	0
	0
	-1
	0

	行政122
	-5
	0
	-14
	0

	保障121
	0
	0
	-24
	0

	城规121
	-5
	-4
	-11
	0

	人力121
	0
	0
	-4
	0

	人力122
	0
	0
	0
	0

	土管121
	-12
	0
	-34
	0

	土管122
	0
	0
	-23
	0

	土管123
	0
	-1
	-37
	0


二年级：
	班级
	宿舍内务扣分
	旷课情况
	附加分

	行政111
	0
	0
	0

	保障111
	0
	-1
	0

	城规111
	0
	0
	0

	人力111
	0
	-1
	0

	土管111
	0
	-1
	0

	土管112
	0
	-1
	0

	土管113
	-10
	0
	0


出操：人力121（刘欢-1，刘梦雅-1，吴雅婷-1，李梦一-1）
      行政121（李帅-1）
      行政122（董晓琳-2，何青青-2，李婷-2，陈子庚-3，陈巧-1，柳俊-1，高铭-1，龚娜-1，焦初阳,-1，潘美霞-1）
      城规 121（方彬-1，王强-1，次仁顿珠-2，肉孜麦麦提-1，徐思鱼-1，贾梦慧-1，陶凯-1，高婷-1，梁枚-1，冀馨-1）
      保障121（马源-1，刘玲玉-1，向家成-1，吕月圆-1，朱珂娇-3，许文博-1，何静-2，张鹏宇-3，李虹仪-1，周聪-1，庞世刚-1，钟宇-2，栗原栋-2，钱辰佳-3，陶丰烨-1）
      土管121（井艺娜-2，孔姝琪-2，王,烁-1，邓茵-2，尼玛普赤-1，艾麦尔·吾斯曼-2，吕悦风-2，孙欣悦-1，朱凯-1，次仁尼玛-4，张一笑-1，杜英豪-2，陈乐-1，姚一晨-2，赵一航-1，顾艳阳-1，曾攀-3，董永轩-1，曹力翡-1，王维-3）
土管122（丁仲-2，朱鹏-2，付崇文-1，许琴-1，林青-1，胡彬-1，蒋雨亦-2，侯嘉惠-4，蹇硕-7）
土管123（马健-1，马莉萍-1，田雨-3，白晨-2，张杨-3，张翔晖-3，张新龙-1，李娜-1，杨倩-1，陈天文-1，麦尔达·艾散-1，唐梦涵-1，徐定成-1，徐砾-1，蓝成武—2，顿珠次仁-4）
卫生：行政122（高铭-5）


      土管121（阿麦尔-2，朱凯-5，赵一航-5）
      城规121（方彬-5）
      土管113（徐拓-5，丁炜-5）
     旷课：土管123（顿珠次仁-1）
           城规121(王冰瑶-1、王强-1、次仁顿珠-1、蒋喆-1)

           土管111（赵晨亦-1）
           土管112（张伦嘉-1）
           人力111（殷昊-1）
           保障111（潘芮-1）
备注：1、宿舍内务考核由学生会生活部负责，记总扣分。
2、到课情况考核由四大部门主席团负责，每人次1分。
3、出操情况由体育部负责，记缺勤人次。 

4、附加模块：主要有学院各项任务班级表现情况（秘书处、生活部），承办学院活动（主席团及相关部门），班级宣传展示（传媒部，新闻部），学校或学院处分（人资部）。
5、本次统计由学生会人资部负责，数据由相应部门提供，如有异议，请向相关部门反映，最终解释权归公共管理学院学生会。
6、如有任何问题请联系人资部部长于祥君：15195889225 

                                                          公共管理学院人资部暨
                                                          学生会班级建设委员会
2013年4月28日

公共管理学院第十周班级建设汇总
南京农业大学公共管理学院班级建设管理考核体系，以班级为单位，以学期为阶段，进行考核，由学院学生会牵头，分团委、科协共同执行。

现公布2012~2013学年第二学期第十周班级建设考核结果

一年级：
	班级
	宿舍内务扣分
	旷课情况
	出操缺勤情况
	附加分

	行政121
	0
	0
	0
	0

	行政122
	0
	0
	0
	0

	保障121
	0
	-2
	-2
	0

	城规121
	0
	0
	-7
	0

	人力121
	0
	0
	-3
	0

	人力122
	0
	0
	-2
	0

	土管121
	0
	0
	-7
	0

	土管122
	0
	0
	-2
	0

	土管123
	0
	0
	-12
	0


二年级：
	班级
	宿舍内务扣分
	旷课情况
	附加分

	行政111
	0
	0
	0

	保障111
	0
	0
	0

	城规111
	0
	0
	0

	人力111
	0
	-3
	0

	土管111
	0
	0
	0

	土管112
	0
	0
	0

	土管113
	0
	0
	0


查操：人力121：李梦伊（-1）、李琪（-1）、吴雅婷（-1）

      人力122：张腾（-1）、曹碧云（-1）

      土管121：井艺娜（-2）、孔姝琪（-2）、艾麦尔·吾斯曼（-1）、次仁尼玛（-2）

      土管122：蹇硕（-2）

      土管123: 马莉萍(-1)、宁小萌（-2）、余恒（-2）、张翔晖（-1）、唐梦涵（-1）

               徐砾（-1）、顿珠次仁（-2）、蔡璇（-1）、谭睿（-1）

      保障121：马源（-1）、朱珂娇（-1）

      城规121：田丽莎（-1）、丽扎·月木特（-1）、张耀蓓（-1）、胡笛（-1）、赵原菲（-1）、

               徐思雨（-2）

查课：保障121：朱珂姣（-1)、庞世刚(-1)

      人力111:权鑫磊(-1)、张迪(-1)、殷昊(-1)、杜梦冉请假、夏璠请假、侯婷婷请假

备注：1、宿舍内务考核由学生会生活部负责，记总扣分。
2、到课情况考核由四大部门主席团负责，每人次1分。
3、出操情况由体育部负责，记缺勤人次。 

4、附加模块：主要有学院各项任务班级表现情况（秘书处、生活部），承办学院活动（主席团及相关部门），班级宣传展示（传媒部，新闻部），学校或学院处分（人资部）。

5、本次统计由学生会人资部负责，数据由相应部门提供，如有异议，请向相关部门反映，最终解释权归公共管理学院学生会。

6、如有任何问题请联系人资部部长于祥君：15195889225 

                                                          公共管理学院人资部暨

                                                          学生会班级建设委员会
2013年5月6日
